
●このカタログに掲載されている価格は、2025年４月１日現在のもので、税抜価格です。　●価格・仕様は予告なしに変更する場合があります。予めご了承ください。

ご注文の際は、
ページ・番号・商品コードをご記入ください。 742デジタルはかり・卓上スケール
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③A&D�デジタル�ハカリ�SH�� ■■ﾀ1
型 式 SH1000 SH2000 SH5000 SH12K SH20K SH30K
ひ ょ う 量 1㎏ 2㎏ 5㎏ 12㎏ 20㎏ 30㎏

商 品 コ ード 5-0742-0301
7007600

5-0742-0302
7007700

5-0742-0303
7007800

5-0742-0304
7007900

5-0742-0305
7007910

5-0742-0306
7007920

価 格 ￥8,800 ￥8,800 ￥8,800 ￥8,800 ￥8,800 ￥16,900
最 小 表 示 0.5g 1g 2g 5g 10g 20g
本 体 寸 法 250×265×H103
計 量 皿 寸 法 230×190
電 源 ACアダプターまたは単１乾電池４本
製 品 重 量 1.9㎏
●電池交換マーク
※ACアダプター�は別売です。  5-0742-0307 7011002 ￥4,500  ■■ﾗ7
※ステンレス皿� は別売です。  5-0742-0308 7011110 ￥1,400  ■■ﾗ1

オート
OFF

風袋引

オート
OFF

風袋引

②�A＆D�デジタル�ハカリ�SL�� ■■ﾀ1
型 式 SL-1000JA SL-2000JA SL-5000JA SL-10KJA SL-20KJA SL-30KJA
ひ ょ う 量 1㎏ 2㎏ 5㎏ 10㎏ 20㎏ 30㎏

商 品コード 5-0742-0201
1254440

5-0742-0202
1254450

5-0742-0203
1254460

5-0742-0204
1254470

5-0742-0205
7010900

5-0742-0206
8704500

価 格 ￥12,900 ￥12,900 ￥12,900 ￥12,900 ￥12,900 ￥18,900
最 小 表 示 0.5g 1g 2g 5g 10g 20g
本 体 寸 法 244×232×H137
計量皿寸法 230×190
電 源 ACアダプターまたは単１乾電池６本
製 品 重 量 1.5㎏
●電池交換マーク

※�ACアダプター�は別売です。  5-0742-0207 7011002 ￥4,500  ■■ﾗ7
※�ステンレス皿� は別売です。  5-0742-0208 7011100 ￥2,000  ■■ﾗ1

■3色コンパレータライト
◎定量計量
1パックを280g〜290gにする場合、LO（少な
い）を280g、HI（多い）を290gで登録。
［少ない］・［適量］・［多い］が色のランプで感
覚的に判断が可能。
作業効率を大幅にアップ。

⑤A&D�コンパレータライト付デジタルスケール�� ■■ﾀ1
型 式 HT300CL-JA HT500CL-JA HT3000CL-JA HT5000CL-JA
ひ ょ う 量 310g 510g 3.1㎏ 5.1㎏

商 品 コ ード 5-0742-0501
6271300

5-0742-0502
6271500

5-0742-0503
6271400

5-0742-0504
6271600

価 格 ￥15,000 ￥17,000 ￥15,000 ￥17,000
最 小 表 示 0.1g 1g
本 体 寸 法 136×195×H47
計 量 皿 寸 法 132×130
電 源 ACアダプター付または単3乾電池4本
製 品 重 量 470g
付 属 品 ACアダプター、カラー・バー（3色）、ネームプレート、簡易操作説明シール
●使用しない時に便利な専用ケース付、重ねて収納可能です。

使い分けに便利 3色カラー・バー
使用用途の区別・クラス分けや所有者の区別などに便利。 ３色の中から選んだ色の

バーをはめるだけ

オート
OFF

風袋引

①A&D�デジタルはかり�SK-i�� ■■ﾀ1
型 式 SK-1000i-A3 SK-2000i-A3 SK-5000i SK-10Ki SK-20Ki SK-30Ki
ひ ょ う 量 1㎏ 2㎏ 5㎏ 10㎏ 20㎏ 30㎏

商 品コード 5-0742-0101
8498020

5-0742-0102
8498220

5-0742-0103
8498410

5-0742-0104
8498610

5-0742-0105
8498810

5-0742-0106
8499010

価 格 ￥13,900 ￥13,900 ￥13,900 ￥13,900 ￥13,900 ￥19,900

最 小 表 示 1g 2g 5g 10g 20g 20g（� 0〜20㎏）
50g（20〜30㎏）

本 体 寸 法 244×232×H137
計量皿寸法 230×190
電 源 ACアダプターまたは単１乾電池６本
製 品 重 量 1.6㎏
●見やすい大型液晶表示
※�ACアダプター�は別売です。  5-0742-0107 7011002 ￥4,500  ■■ﾗ7
※ステンレス皿� は別売です。  5-0742-0108 7011100 ￥2,000  ■■ﾗ1

オート
OFF

風袋引

④ヤマト�デジタル上皿はかり�
型 式 UDS-300N-3 UDS-300N-6
ひ ょ う 量 3㎏ 6㎏

商 品 コ ード 5-0742-0401
0410411

5-0742-0402
0410421

価 格 ￥24,000 ￥24,000
最 小 表 示 0.5g 1g
本 体 寸 法 242×292×H119〜126
計 量 皿 寸 法 228×198
電 源 ACアダプターまたは単１乾電池４本（付属）
製 品 重 量 約2.5㎏
●文字高30㎜�見やすい大型表示
※�ACアダプター�は別売です。  5-0742-0403 2091601 ￥4,000  ■■ﾜ3

■■ﾊ1

オート
OFF

風袋引

計量法に基づいた商取引・証明行為に使用するには、検定つきはかりが必要です。
計量器は、重力加速度の影響を受けておりますので、ご使用になる地域を必ず明記の上、ご注文ください。

マークのついている商品は、メーカー出荷前の地区調整をする事により、取引証明と
しても使用可能です。
ご注文時に使用地区をご連絡ください。その際はメーカーからの直送となります。


